Basil. Tom. I.

A occultati: potest enim quis latitare non turpi de causa, veluti qui tyrannum timet, aut hostes, aut domesticas insidias.

Sed & si quis latitet, non tamen propter creditores, et si haec latitatio creditores fraudet, neque sic bona eius possideri possunt. si vero alias causas latitandi habuit, inter quas est & fraudationis causa, bona venduntur. quod si aduersus quosdam occultare se velit, & fraudare latitatione, aduersus autem alios non latitet, bona vendunt, quos decipere & fraudare destinavit.

Furiosus qui latitat, bonorum ruin venditionem non patitur, quia fraudandi affectum non habet. planè si non defendatur, aut curator ei datur, aut bona eius possidentur: quod obseruat & cum curator, aut defensor eius non inuenitur. Sed & si curator eum non defendat, remouetur, & curator ex creditoribus datur, ut virginia distrahitur. Denique ea seruantur, quae seruari solent, cum venter in possessionem mittitur. Venduntur autem bona furiosi cum virginet, & alienum, & dilatio damnum sit allatura creditoribus. quod autem superest, furioso redditur. furiosus enim à pupillo non multum abhorret. idem est in prodigo, ceterisque

Yy ij

- qui ex alia causq; curariorum auxilio reguntur; non nisi
 §. 6. 2: Pōtest quis in qua ciuitate est latitare, & in alia, si vopiam sui non faciat in pūblī cōlatitat & qui deflectit ex itinerib; creditoris cōvitantī causā, & qui in foro eodem circa colūmnae, aut stationes conatur se occultare: pōtest quis aduersus alterū qui dem latitare, aduersus alterū non ille autem bona vēdit aduersus quem latitat. 2: 2
 §. 7. 2: Quid in diem vel sub conditione debet statim si latitet, non tamen bona eius vēneunt ante diem vel conditionem: non enim debitō est: sicut nec qui actioni subiicitur, quam per exceptionē rēpellere potest. 2: 2
 §. 8. 2: Si aduersus re actionē de peculio habeam, & latites bona tua vēneunt, tamē si nihil fuerit in peculio: poterit enim esse: rei namque iudicata tempus spectatur, & an actio tēcat. 2: 2
 §. 9. 2: Eius etiam qui actione in rem conuenit, bona vēneunt, si latitet. 2: 2
 §. 10. 2: Si vero fundū ab aliquo peram, & latites, in fundi possessionem mittor. 2: 2
 §. 11. 2: Si à te hereditatē petam & latites, in possessionē mittor rerū quas prōherēde vel pro possessorē possides: sed si dolo fecisti, etiam bona tua vendūntur. 2: 2
 §. 12. 2: Si vero à te petam hereditatē

A ιονερτώρθομβων. 2: 2
 ωι Δικαῖαι πίστης τῆς πόλεως ἀνδαῖς, οὐ τὸν ἄλλον; εἰ μή διμοσιός. ἀνδαῖς δέ καὶ οἱ διδεῖσθαις αἰνάμπων. Καὶ τὸν αὐτὸν ἀγροῦ τοὺς τὸν πόλεων, οὐ ταῖς σατοῖς. Οὐτινδύλων πρύπλεαται. Ανδαῖς ποταμοῖς τοὺς ἐπόνους. ἔκεινοι δέ πιπεριῶν τοὺς ὅντας ανδαῖς. 2: 2